



Смета на ремонт и отделку помещения

площадь 120м2

СМЕТА НА РЕМОНТ И ОТДЕЛКУ работы		ед изм	Кол-во	Цена(руб)	Всего (руб)
1	Грунтовка пола	М2	120,0	25,00	3 000,00
2	Укладка керамогранита 300*300	М2	120,0	650,00	78 000,00
3	Отделка откосов ГКЛ (шпаклевка, окраска)	мп	15,0	320,00	4 800,00
4	Монтаж подоконников ПВХ	мп	3,5	450,00	1 575,00
5	Монтаж перегородки ГКЛ	м2	43,0	370,00	15 910,00
6	Монтаж мин ваты	м2	43,0	100,00	4 300,00
7	Грунтовка стен под шпаклевку	м2	196,0	25,00	4 900,00
8	Шпаклевка стен	М2	196,0	150,00	29 400,00
9	Грунтовка стен под обои	м2	196,0	25,00	4 900,00
10	Наклека обоев под покраску	м2	196,0	150,00	29 400,00
11	Покраска стен	м2	196,0	130,00	25 480,00
12	Монтаж плинтуса ПВХ	мп	65,0	100,00	6 500,00
13	Прокладка провода	мп	205,0	40,00	8 200,00
14	Монтаж и подключение ЩРН	шт	1,0	3 000,00	3 000,00
15	Использование гофры	мп	30,0	45,00	1 350,00
16	Монтаж светильника	шт	22,0	450,00	9 900,00
17	Установка розеток, выключателей, распаечных коробок	шт	18,0	450,00	8 100,00
18	Монтаж дверей МДФ	шт	3,0	1 800,00	5 400,00
19	Монтаж потолка ГКЛ	м2	120,0	470,00	56 400,00
20	Грунтовка потолка	м2	120,0	470,00	56 400,00
21	Шпаклевка потолка	м2	120,0	470,00	56 400,00
22	Покраска потолка ГКЛ	м2	120,0	470,00	56 400,00
				Всего работ	469 715,00
СМЕТА НА МАТЕРИАЛЫ					
1	Грунтовка 10л	кан	8,0	350,00	2 800,00
2	Керамогранит 300*300	М2	126,0	320,00	40 320,00
3	Клей плиточный 25 кг	меш	39,0	250,00	9 750,00
4	ГКЛ+комплектующие перегородки	М2	43,0	360,00	15 480,00
5	УРСА 50 мм	М2	45,0	55,00	2 475,00
6	Подоконник ПВХ	мп	3,5	450,00	1 575,00
7	Плинтус ПВХ	мп	65,0	35,00	2 275,00
8	Шпаклевка 25 кг ЛР+	шт	10,0	590,00	5 900,00
9	Обои под покраску 25 м2	М2	10,0	1 300,00	13 000,00
10	Краска интерьерная	кг	110,0	140,00	15 400,00
11	Дверь гладкая МДФ	шт	3,0	6 000,00	18 000,00
12	ГКЛ+комплектующие для потолка	М2	120,0	350,00	42 000,00
13	Кабель ВВГнг Is 3*2,5	мп	95,0	35,00	3 325,00
14	Кабель ВВГнг Is 3*1,5	мп	110,0	48,00	5 280,00
15	Гофра 16 мм	мп	30,0	8,00	240,00
16	Светильники 600*600	шт	22,0	850,00	18 700,00
17	Розетки, выключатели	шт	12,0	180,00	2 160,00
18	Распаечные коробки	шт	6,0	150,00	900,00
19	ЩРН в сборе	шт	1,0	3 500,00	3 500,00
				Всего материалов	203 080,00

Итого					672 795,00
--------------	--	--	--	--	-------------------

1	Погрузо-разгрузочные работы	комплекс работ	1,0	8 000,00	8 000,00
2	Вывоз и вывоз мусора	рейс	1,0	3 500,00	3 500,00
3	<i>Расходные материалы</i>	комп.	1,0	5 000,00	5 000,00
4	<i>Транспортные расходы</i>	комп.	1,0	8 500,00	8 500,00

<i>Всего смете на ремонт и отделку помещения</i>					<i>697 795,00</i>
---	--	--	--	--	--------------------------

Пригласите специалиста одной из лучших строительных компаний Самары с 2003г.

В ближайшее время получите смету ниже среднерыночной.

Для уточнения цен на ваши объемы работ звоните или пишите на:

(846)991-38-38

2727725@gmail.com

Составление сметы бесплатно и не к чему вас не обязывает

www.saturn163.ru